
Kupní smlouva č. 175110006

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany
se sídlem' : Tychonova 1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil Sekce

vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo úč'tti:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Jaroslava Jirásková, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technicko-organizač\

nprap.. Lukáš Plachý, tel.
mjr. Ing. Robert I-Iolubek

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

MPI CZ sto.
zapsán v obichodním rejstříku, vedenému Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113991
se sídlem: Hornokrčská 704/13, 140 00 Praha 4
jejímž jménem jedná: Ivan Smrž, jednatel
IČ: 275 62 468
DIČ: CZ27562468
bankovní spojení: bchodní banka a.s.
číslo účtu: .
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ivan Smrž, tel.

hkontaktní os ba ve věcech technicko-organizačních: Jaroslav Soukup, tel.

(dále jen „prodávající") na straně druhé

smluvní strany se dohodly, že dle ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník") uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

adresa pro dbručo vání korespondence:
MPI CZ s.r.o.
Pod Vinicí 12
143 00 Praha 4

1



1 

1 ČI. 1 
Účel smlouvy 

ličelem této smlouvy je nákupem zbraňového systému s příslušenstvím dopinit a obměnit základní 
výstroj jednotlivce u jednotek speciálních sil AČR a Vojenské policie. 

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

PředmětL smlouvy je: 
1) závazek prodávajícího řádně a včas dodat kupujícímu zbraňový systém GLOCK 17 „, s příslušenstvím (dále jen „zboží") dle specifikace, uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy 

včetně příslušné dokumentace a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží; 
2) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

Čl. 3 
Cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 odst. 1 této smlouvy, a to ve výši: 

23 610 149,20 Kč včetně DPH 
Dvacettřimiliónůšestsetdesettisícjednostočtyřicetdevět a 20/100 korun českých). 

2. Celková cena zboží bez DPH činí 19 512 520,00 Kč, sazba DPH 21% činí 4 097 629,20 Kč. 
3. Celkovki cena zboží v Kč bez DPH i cena za měrnou jednotku každé položky zboží v Kč bez 

DPH je cenounejvýše přípustnou. 
4. Celková cena se skládá z jednotkových cen zboží, které jsou uvedeny v příloze Č. 1 této 

smlouvý. Jednotkové ceny bez DPH jsou cenami nejvýše přípustnými a nelze je překročit. 
V př'ípahě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita 
sazba 1-49 účinná v příslušný den zdanitelného pinění. 

5. Celková cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží podle 
této smlbuvy. 

él. 4 
Místo pinění 

Místem piněni (dodání zboží) je Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní ul., PSČ 783 13 
Štěpánov. 

ČI. 5 
Doba pinění 

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu ve 3 etapách takto: 
Etapa č.11 (rok 2017) — pinění bude zahájeno po podpisu smlouvy a bude ukončeno nejpozději 
do 30. 1112017; 
Etapa Č. 2 (rok 2018) —pinění bude zahájeno nejdříve 1. 3. 2018 a bude ukončeno nejpozději do 
30. 10. 2018; 
Etapa Č. 3 (rok 2019) —pinění bude zahájeno nejdříve 1. 3. 2019 a bude ukončeno nejpozději do 
30. 10' 209. 

2. Ukončením pinění v každé etapě se rozumí datum podpisu dodacího listu na zboží, které je 
předměted této smlouvy, po jeho předání včetně požadovaných dokladů v místě pinění, 
zástupci obou smluvních stran. 

2 



Či. 6,
Dodací podmínky

1. Ku pce k převzetí zboží velitele VZ 5512 Štěpánov,
tel.: který může písemně zmocnit j le jen

í osobou je Ing. Jindřich Vym'étal tel.: mobil:

2. Prodávající dodá zboží v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08:00 do 10:00 hodin po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s kontaktní osobou.
Prodávající je povinen uvědomit pověřenou osobu nejméně 10 pracovních dnů předem
o připravenosti předat zboží v místě dodání.

3. Prodávající je dále povinen při dodání zboží předat přejímajícímu doklady nezbytné k převzetí
a užívaní zboží v českém jazyce v písemné podobě, a pokud to charakter dokladu dovoluje
i v elektronické podobě (Word, Excel, PDF). Dokumentace musí obsahovat:

D Dodací list;
D „Osvědčení o jakosti a kompletnosti" dle zákona Č. 309/2000 Sb., vydané zástupcem

i Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen
' „Úřad") nebo „Certificate of Conforrnity" potvrzené GQAR (dále jen „CoC") včetně

volného překladu CoC do českého jazyka;i
'» Záruční list se záručními podmínkami, dobu technické životnosti;
D Návod k obsluze, rozsah a periodicita údržby (v souladu s ČOS 051625, 2. Vydání,\‚,

Oprava 4 — technické podmínky pro produkty určené k zajištění obrany státu, kde
dodavatel stanoví rozsah a periodicitu údržby);
Seznam záložních součástek, nářadí, příslušenství (výbavy) s uvedeným KČM
a vyobrazení k provedení údržby a běžných oprav;
Prohlášení výrobce (o shodě), že se jedná o výrobek nový, nepoužívaný,
nerenovovaný, funkční, homologovaný a že odpovídá technickým normám.

4. Prodávající dodá zboží ve standardním přepravním obalu (černý plastový uzavíratelný kuffík
s molitařiovou výpiní), který musí dostatečně zabezpečit ochranu před poškozením při uložení
v nevytápěném skladišti s kolísavou teplotou okolního vzduchu -33°C až +71°C v souladu
s ČOS 999905, 2. vydání, Oprava 2 —„ Zkoušky odolnosti vojenské techniky vůči klimatickým
vlivům rirostředí".

5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované,
odpovídájící platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Novým
se rozurni zboží složené ze součástí vyrobených nejpozději 1 rok před datem dodání zboží.
Prodávajicí je povinen doložit doklady potvrzené výrobcem prokazující tuto skutečnost nebo
předložitlo této skutečnosti prohlášení.

6. Prodávající je povinen za účelem předání a převzetí zboží v místě dodání vyhotovit dodací list
ve čtyřeclii výtiscích, který bude obsahovat zejména označení prodávajícího a kupujícího, číslo
této smlouvy, název zboží, počet dodávaných kusů, cenu zboží bez DPH a včetně DPH, místo
a datum predam zboží a jméno a podpis zástupce prodávajícího, který zboží předal. Pokud
pověřená š osoba zboží převezme, potvrdí toto převzetí podpisem (včetně uvedení jména),
otiskem razítka Vojenského zařízení 5512 Štěpánov a dopiněním identifikátoru dodávky
(IDED) nk dodací list. Jeden výtisk dodacího listu je určen pro pověřenou osobu a tři výtisky
pro prodáajícího.

7. Pověřená bsoba kupujícího nepřevezme zboží vykazující vady nebo neúpiné zboží. V takovém
případě s4pfše s prodávajícím protokol o nepřevzetí zboží, ve kterém bude uveden důvod
odmítnutí zboží s vytčením vad či neshod, datum a čas odmítnutí převzetí zboží a podpisy

. ipověřené osoby a zástupce prodávajícího.

3



Č17 
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí pověřenou osobou 
a podpisem příslušného dodacího listu. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody 
na zboží: 

ČI. 8 
Platební a fakturačni podmínky 

1. Úhrada ceny bude provedena po řádném předání zboží v jedné ucelené dodávce v každé etapě 
a po podepsání dodacího listu oběma smluvními stranami, bez možnosti zálohové platby. 

2. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura") za zboží po jeho řádném 
dodání a podepsání dodacího listu pověřenou osobou. Vystavená faktura včetně jejího doručení 
kupujícímu musí být v souladu s tímto článkem a fakturovaná částka musí odpovídat cenám 
uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
náležitosti daňového dokladu stanovené v 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dle příslušných ustanovení předpisů 
upravujicích náležitosti obchodních listin v obchodně závazkových vztazích. Kromě toho musí 
obsahovat tyto údaje a náležitosti: 

> označení dokladu jako „daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla; 
číslo smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví této smlouvy; 
datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího 
faktury; 
číslo bankovního účtu prodávajícího, které musí být totožné s číslem účtu uvedeným 
v identifikačních údajích prodávajícího v záhlaví této smlouvy; 
v příloze faktury přiloží prodávající originál podepsaného dodacího listu, který 
musí obsahovat IDED; 
Osvědčení ‚o jakosti a kompletnosti" dle zákona č. 309/2000 Sb., vydané 

zástupcem řadu nebo „CoC" potvrzené GQAR včetně volného překladu CoC do 
\ českého jazyka; 

>, kladné „Stanovisko Úřadu k napinění katalogizační doložky", vydané zástupcem 
Úřadu podle přílohy č. 4 této smlouvy. 

4. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li faktura doručena 
kupujícímu v období od 18. prosince příslušného kalendářního roku do 18. ledna roku 
následujíčího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je považována za 
uhrazenoč dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet 
prodávajíčího. 

5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není-li doložena požadovanými doklady, neobsahuje-li nesprávné 
cenové údaje nebo nesprávné náležitosti. Vrácení faktury ve lhůtě její splatnosti je spiněno, 
byla-li v ilyedené lhůtě odeslána kupujícím. Ve vrácené faktuře je kupující povinen vyznačit 
důvod jejího vrácení. V případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. 
Prodávajíc je povinen doručit kupujícímu novou fakturu do 10 pracovních dnů ode dne 
doručení vrácené faktury ze strany kupujícího. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
lhůta splatnosti, kupující není v prodlení s placením a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení nové faktury. 

6. Případný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu do 14 
dnů od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den připsání 
částky na účet kupujícího, je 21 dnů ode dne jeho doručení. 

za vystavení 

4 



7. Všeéhny částky poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě této smlouvy musí být 
prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich 
účty: 

8. Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje kupujícího v následující podobě: 
i Česká republika — Ministerstvo obrany 

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
v zastoupení: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6. 

9. Faktuřa musí být doručena na adresu pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. 

10. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinění podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. 

Čl. 9 
Záruční a reklamační podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku 
po dobu 24 měsíců. Tato záruka běží ode dne převzetí zboží a podpisu příslušného dodacího 
listu pověřenou osobou a skončí po 24 měsících ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou nemůže kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

2. Vady zboží uplatňuje pověřená osoba písemně u prodávajícího nahlášením vady zboží 
bezodkladně po jejím zjištění na adrese prodávajícího pro doručování korespondence, která je 
uvedena v záhlaví této smlouvy. 

3. Prodávající je povinen vyjádřit se k oznámení vady do 5 pracovních dnů po obdržení písemného 
oznámení vady. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady zboží uznal 
v piném rozsahu. Při uplatnění práva z vadného pinění se postupuje dle § 2106 až § 2110 
občanského zákoníku. O uplatněných vadách je prodávající povinen, v případě státního 
ověřování jakosti u tuzemského výrobce, neprodleně informovat zástupce Úřadu pro obrannou 
standardižaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6. 

4. Prodávající je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 30 dnů od uznání odpovědnosti za vady zboží, 
pokud se smluvní strany ve výjimečných a odůvodnitelných případech nedohodnou jinak. Jde-li 
o vadu, kterou nelze odstranit, má kupující právo na výměnu zboží nejpozději do 30 
kalendáři&h dnů ode dne zahájení reklamačního řízení. Okamžikem nahlášení reklamace se 
rozumí datum odeslání písemného oznámení pověřenou osobou. 

5. Kupující sb zavazuje ode dne uplatnění reklamace zpřístupnit prodávajícímu reklamované zboží 
prostředničtvím VÚ 8280 Prostějov a VZ 5512 Stěpánov (zboží určené pro Vojenskou policii). 
Není-li možné provést odstranění vady reklamovaného zboží v sídle těchto vojenských zařízení, 
kupující předá zboží k odstranění vady prodávajícímu a o předání zboží k odstranění vady bude 
sepsán mezi předávajícím a přebírajícím protokol. 

6. Prodávající prohlašuje, že je schopen zabezpečit dodávky náhradních dílů zboží, speciální 
údržbu a pozáruční servis (opravy) zboží min. po dobu 10 let ode dne uplynutí záruční doby 
zboží. 

5 



ČI. 10 
Katalogizace 

1. Prodávající bere na vědomí, že předmět obchodně-závazkového vztahu bude předmětem 
katalogizace podle zákona Č. 309/2000 Sb. K tomu se prodávající zavazuje, že na stanovené 
položky zásobování dodá Úřadu v termínech specifikovaných v textové části katalogizační 
doložky (příloha č. 4 této smlouvy) bezchybný a úpiný soubor povinných údajů ke katalogizaci 
(dále jen „SPÚK"). Dále na stanovené položky majetku charakteru položky zásobování , 
vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2, dodá také návrh katalogizačních dat 
výrobku (dále jen „NKDV"), zpracovaný katalogizační agenturou. Předání SPÚK a NKDV je 
součástí pinění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou 
úhradu' nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. 

2. Kupující požaduje katalogizovat následující položky: Pouzdro na pistoli s taktickou svítilnou 
pro lěvoruké střelce, Pouzdro na pistoli pro levoruké střelce a Rektifikační klíč hledí 
jako položky zásobování. 

Čl. 11 
, Státní ověřování jakosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že na předmět této smlouvy bude uplatněno státní ověřování jakosti 
(dále jen „SOJ") ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci 
a státníin ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 309/2000 Sb.") s tím, 
že: i 

a) kupující požádal o státní ověřování jakosti podle zákona Č. 309/2000 Sb., 
b)1  prodávající s provedením státní ověřování jakosti podle zákona Č. 309/2000 Sb. 

souhlasí. 
2. Státní ověřování jakosti bude provedeno nebo v případě zahraničního výrobce vyžádáno na 

základě ozhodnutí úřadu v rozsahu a za podmínek, uvedených v příloze č. 3 této smlouvy. 
V rámci SOJ bude v souladu s podmínkami, uvedenými v této příloze, provedena v rozsahu 
konečná kontrola podle ČOS 051630, 2. Vydání, Požadavky NATO na ověřování kvality při 
kontrole ia zkouškách — AQAP 2130, Ed. 3, NATO Quality Assurance Requirements For 
Inspection And Test a Úřad vystaví „Osvědčení o jakosti a kompletnosti" nebo „CoC" od 
zahraničního výrobce zboží potvrzené zahraničním úřadem, které bude nedílnou součástí 
faktury. 1Sčovádění SOJ nezbavuje prodávajícího piné odpovědnosti za jakost a vady zboží a za 
připadnoů škodu, vzniklou kupujícímu. 

3. Prodávajlí je povinen, v případě provádění státního ověřování jakosti u tuzemského výrobce, 
oznámit 2ástupci úřadu připravenost ke konečné kontrole vždy nejméně 7 dnů předem písemně 
na fax či 973 488 210 a zároveň na kontaktní telefon Č. 973 488 201. V případě výroby 
v zahranicí Úřad vyžádá SOJ u příslušného Úřadu v zemi výrobce podle dokumentace výrobce 
uvedené 4filoze Č. 1 této smlouvy. 

4. Státní ověrování jakosti bude provedeno u zboží, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. 
Prodávající je povinen u tohoto zboží uvést výrobce, jeho sídlo a označení dokumentace 
k provedení SOJ. 

ČI. 12 
Smluvní pokuty 

I. V případě porušení povinnosti prodávajícího s dodáním zboží podle čl. 5 odst. 1 této smlouvy, 
zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží včetně DPH, 
kterého se 15rodlení s dodáním týká, za každý započatý den prodlení až do doby dodání nebo do 
doby zánikú smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve. 

6 



2. V případě porušení povinnosti prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 9 odst. 4 této 
smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,05 z ceny zboží včetně DPH, kterého se prodlení s odstraněním vady týká, za každý 
započatý den prodlení až do doby řádného odstranění vady nebo do zániku smluvního vztahu, 
podlé toho

'  co nastane dříve. 
3. V případě porušení povinnosti s úhradou faktury podle čl. 8 odst. 4 této smlouvy zaplatí 

kupujicí prodávajícímu za každý další započatý den prodlení úrok z prodlení v zákonné výši. 
4. Právok vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně 

prvnírty dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. 
5. SmluNiňí pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení daňového 

dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné straně. 
6. Smluviň pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a N) jaké výši vznikla druhé straně škoda, která je vymahatelná samostatně v piné výši. 

6. 13 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
A 

a) pisemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
t . , vynalozenych a řádně doložených nákladů a vzájemným vypořádáním již poskytnutých 

pinění včetně úroků a peněžitých závazků, 
b) jeánostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím s tím, že 

poidstatným porušením smlouvy se rozumí: 
• nespiní-li prodávající své závazky dle čl. 2 odst. 1 této smlouvy řádně a/nebo včas; 
• nedodrží-li prodávající záruční podmínky podle čl. 9 této smlouvy; 

\ 

• nespiní-li prodávající své povinnosti vyplývající z čl. 10 a 11 této smlouvy; 
c) poicud prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 
d) dále může kupující odstouPit od smlouvy v případě, že na majetek prodávajícího probíhá 

insolvenční řízení nebo návrh na insolvenční řízení byl zamítnut z důvodu, že majetek 
nepostacuje k úhradě insolvenčniho řízení. 

\ 
ČI. 14 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 8 listech a 4 přílohách celkem o 12 listech. Oba 

výtisky miají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
2. Tato smléuva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejněn? v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
3. Dopliiováňí nebo změnu uzavřené smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou 

smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených 
dodatků. 1 

4. Veškerá korespondence a jednání k této smlouvě budou vedena v českém jazyce. 
5. Kontaktní1 osoby smluvních stran, uvedené v záhlaví této smlouvy, budou zabezpečovat 

vzájemnou, komunikaci, koordinaci, informovanost stran včetně přípravy návrhů příslušných 
dokumentů. Tyto osoby nejsou oprávněny činit žádné právní úkony. 

6. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, změna 
pověřené n6o kontaktní osoby uvedené v čl. 6 odst. 1 této smlouvy, změna čísel telefonů a faxů 
uváděných v jednotlivých ustanoveních této smlouvy, nebude považována za změnu této 

7 



smlůuvy. Každou změnu podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé straně
nepťódleně poté, co se o ní dozvěděla.

7. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

8. Prodálvajíci souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.
9. Nedílhou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace zboží a cenový rozklad
Příloh'a Č. 2 —Podrobný popis zboží a základní takticko-tech. data
Přílohh Č. 3 —Požadavky na zabezpečení SOJ
Přílohh Č. 4 — Katalogizační doložka

V Praz V Praze dne41. července 2017

Ing. Ivan SMRŽ
jednatel

podpis prodávají

itsPicz
MIa 5.4o. lion4~5 704/13 , 140 OO PRAHA 4

IČ: 27562448 DIČ: a27562468
Infogimpb.com rnvw.mplacorn

8



r:'

C
e
n
a
c
e
l

k
e

m
v

K
č

:

P
i
s
t

o
l

e

9
1
1
1
1
1

1
G
l
o
c
k
1
7

k
G
E
N
3

(

Č
e
r
v
e
n
ý
)

i
£)
L
z

o

ro
1
c>
g

,

1

Z
á
s
o
b
n
í

k

n
a

1
7
n
á
b
o
j

ů

1

S
Z
S
N
P
1
:

1
0
0

G
l

o
c
k

1
7

1

H
l
o
d
i

G
lo
c
k

7
,

3

n
u
n

C

9'to

i

O
g;

s'

i

I

l

t
e
l

a
i
l
i

k
a
č
n
i

L
U
Č
h
l

e
d
i

P
o
u
z
d
r

u
n
a
p
i
s
t

o
l
i

G
l

o
c
k

1
7

p
r

o

le
v
o
r

u
k
é
h
o
s
t
ř

e
l
c
e

P
o
u
z
d
r

o
n
a
p
i
s
i

o
l
i

G
l

o
c
k

1
7

s

t

a
k
t
i
c
k
o
u
s
v
i

t
i
l

n
o

up
r

o
l

e
v
o
r

u
k
é
h
o

s
t
ř
e
l
c
e

I
P
'
9
(

R
O
C

K
1
7

p
r
o

V
P

I

N
9

G
L

O
C
K
1
7

s
p
ř
is
l

u
š
e
n
s
t

v
i

m

:7.c
Öc.
7:
r.,
e3:
3-

w

z

.

E g br g
a.

r'

5ó — IŠ) 1 , l ó cé i ó o ó 7.:: 12 .2 g, •"_

5 5 ~ g " ' 5 5 5 " ‘ 5 ti E, . L>)

7 2 "

5«ti g•

v3o

t e•. .. e. e
O «E II
re ťn R

to

la
...I •

te
5«g á.

5 es Re ů .

C
e
n

a
z
a
u
t
j

(
j
e
d
n
o
t

k
o
v
á
c
e
n
a
)

i
1
9

5
1
2

5
2
0
,

0
0

C
e
n
a
z
a
p
o
č
e
t

m
j

L
e
r

m
D
P

H

v
č
.

D
P
1
1

2
1

%

2
3
6
1
0
1
4
9
,

2
0 1 j

1
0
1
7
3
6
4
0
0
1
3
1
0
4

8

71

z‘:

Z'.
=

8

1;1
.7.

8

Ló
L8)

8

á
E

8

tai

0
0
1
9
0
0
6
6
2
4
0
5
7-2

8 8 8

r>.

1

6
9
1
0
1
6
0
0
5
2
8
5
0

-É

‘g
...,

i
5....

§
5_,

i
50.

E...
5.
r...,

E,
5
•-.

1
0
0
5
2
5
1
3
5
5
9
3
0

'!.
-§-
...
O e

:4,
,.,.)
0 o

g
...:,
O e

S
k
l

a
d
o
v
é
č
í

s
l

o

N
A
T
O
(

N
S
N
)

.1

*

2(n CD‘ a 6_ ka., 6: rst6',._ '6' 6'
:

I
rď

,,.
É' W

...
rď

LI.
fť

. '.
É

R
a
Ft-

.
Ér'
ta

.
F.7
ta

Č
.

d
o
k
u

m
e
n
t
a
c
e

p
r

o
v
e
d
e
n
í

S
O
J

S
p
e
c
i

f
i

k
a
c
e
z
b
o
ž
í

a
c
e
n
o
v
ý
r

o
z
k
l

a
d



pistole
 GLO

C
K

 17
 OD

 GR
EEN

  
kovová  m

uška
 NIG

H
T

 SIG
H

T  
kovová  hle

d
í NIG

H
T  SIG

H
T  

2  kg
 odpo r spouště

 2
 kg

 CO
N

N
EC

TO
R

 
standardní  záchyt závěru STAN

D
A
R

D
 SLID

E
 STO

P LEVER
 

ováln ý
 záchyt zásobníku

 OVAL M
A

G
AZ

IN
E C A

TC
H

 
plastov

ý
 kufřík 

vytérák 
kartáček 
svítiln

a
 taktická  G

TL52  
zásobník  na 17 nábojů  
zásobník

 prodloužený
 na 19

 nábojů
 (M

agazin
e

 with
 extended flo

o
r plates ) 

ro
d

položky S
 požadavkem

 na
 SO

J  

-. -. A Di IV D.) CO -4 A -. O O A A CO 0 co --J Co 0 -. 0 --J 0) CO 0 IV 10 -s .1•3 -.4 CO 0 Co -.I <D -4 O CO Cn 0 -. CO r.) -L 

č.dokum
enta

c
e

  0 G) G) C) C) C) G) O 0 0 0 0 r r r-  r r-  r r r r.  r r r 

Výrobc
e

 
 

0 0 0 0 0 0 0 00 O 0 0 
C) C) C) C) C) C) C) OO O O O x x X x x x X X x X X X 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (D CD <D cl) CD <D cD (D (D 0 0) <D 

Cr Cr O-  b-  Cr Cr .0-  Cr Cr Cr Cr 
±±±±±±±±±±±± 

G
aston G

lock-P
latz 1 ,2

232 D
eutsch-W

agram
, AU

STR
IA 

G
aston G

lock -P
latz 1,2232 Deutsch-W

agram
, AU

STR
IA 

G
aston G

lock -P
latz 1,2232 D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA 
G

aston G
l ock-P

latz 1,2232 D
eutsch-W

a gram
, AU

STR
IA 

G
aston G

lock-P
latz 1,2232  D

eut sch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

aston G
lock-P

latz 1, 2232  D
eutsch-W

agram
, AU

STR
IA 

G
aston G

lock-P
latz 1 , 2232 Deutsch-W

agr am
, AU

STR
IA 

G
aston G

lock-P
l atz

 1,2232 Deutsch-W
agr am

, AU
STR

IA 
G

aston G
lock-P

la
tz 1 ,2232 D

eutsch-W
agram

, A U
STR

IA 
G

aston G
lock-Platz 1 ,2232  D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

aston G
lock-P

latz 1,2232  D
eutsch-W

agram
, AU

STR
IA  

G
ast on G

lock-P
latz 1, 2232  D

euts ch-W
agram

, AU
STR

IA 

Sídlo
 výrobce 



p
iaLv

IC
 V

L
U
I"

  K
  I 1-2

  
kovová  m

uška
 NIG

H
T  S

IG
H

T  
kovo

vá
 hledí  N

IG
H

T  S
IG

H
T  

2  kg
 odpor

 spouště  2
 kg

 CO
N

N
EC

TO
R

  
standardn

í záchy
t závěru

 STA
N

D
A

R
D

 SLID
E

 STO
P

 LEV
ER

  
oválný

 záchy
t zásobníku O

VA
L  M

A
G

A
ZIN

E
 CA

TC
H

 
plastový kufřík 
vytérák  
kartáček  
zásobník

 na 17  nábojů  
zásobník  prodloužený

 na 19
 nábojů

.(M
agazin

e
 with  extended  floo

r plates)
 
 

2
 D 

]
 
i
 
i
 

)
 

i 

i-U
U

VI  V
 Ild

b
ItU

U
JIC

I R
UIIIIIg

U
ra

e
l:  

••••
•«

•••••••••••
•

•
 •

  •
  ji tr..••••• %

nal. 
11 
J

A
 
 

IP
0

d
13010

Ž
k

V
  

n
n

šm
intšIď

aw
.....

 
o

n
 

e.
 
.
 

. 

1%3 h.) r.3 o) -4 -4 
-Loaacooco --Jo3o-.

•  O --4 CO CO IV IV -L N) -.4 02. cn CTI --.1 -..I O CO Cli <D --L UD KI CO 
0 G) C) C) 6) 0 0 0 0 0 C) 
I-  I-  I-  I-  I-  C C C C C C 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C.) 
X X X X X X X X X X X 
00000000000 CD CD <D O CD CD CD <D ai CD CD 

3 3 3 á 3 S 3 3 3 3 3 

±±±±±±±=±±± 

G
aston G

lock-P
latz 1, 2232  D

eutsch-W
agram

, A
U

S
TR

IA
  

G
aston G

lock-P
latz 1, 2232  D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

aston G
lock-P

latz 1, 223
2

 Deutsch-W
agram

,
 

A
U

S
TR

IA 
G

aston G
lock-P

latz 1, 2232  D
eutsch-W

agram
, A

U
S

TR
IA

  
G

aston G
lock-P

latz 1, 2232  D
eutsch-W

agram
, AU

STR
IA

  
G

aston G
lock-P

latz 1, 2232  D
eutsch-W

agram
, AU

S
TR

IA
 

G
aston G

lock-P
latz 1, 223

2
 Deutsch-W

agram
,
 

A
U

S
TR

IA
 

G
aston G

lock-P
latz 1,

 
2232  D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

aston G
lock-P

latz
 1, 2232 D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

aston G
lock-P

latz 1,
 

2232  Deutsch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

aston G
lock-P

latz 1, 2232  D
eutsch-W

agram
, AU

STR
IA

  



4414 
kovová  m

uška
 NIG

H
T  S

IG
H

T 
7082  

kovová  hle
d

í N
IG

H
T  S

IG
H

T 
6879  

2  kg
 odpor

 spouště  2
 kg

 CO
N

N
EC

TO
R

 
721  

delší  záchy
t závěru 

7496  
rychlonabíječ  9x19m

m
 G

LO
C

K
 

483  
plastov y

 kufřík  
2928  

vytérák 
490  

kartáček  
497  

zásobník  na
 17

 nábojů 
1077  

zásobník  prodloužený
 17+2  na 19  nábojů 

1105   

• 

na••••41  V
i.,"/

•
%

  
i
,
 

H
V
IN

C
I 

l3C111.11  ÍcIZC  U
X1  M

M
  L

Ug
er  

r
 Odp01102ky

 s
 požadavkem

 na SO
J 

•  
č.dokum

entace 
n
ie

tn
la
 n
i
 "

rue. 

o o c) oop000 c) r-  r-  r- r-  r-  r- r- r r-  r-  r-
O O O O O O O O O O O 
O C) C> C) C> C) O O O C) C) 
X X X X X X X X X X X 
00000000000 O O O O CD CD O O O CD O co o O Cn ug gO CO cn 9) fig CII 

3 3 á á 3 3 á 3 3 3 

Z 2 2 Z 2 2 2 Z 2 2 2 

pro Vojenskou
 policii

 v následujici  konfiguraci:
 
 

Výrobce 
'S

ídlo
 výrobce 

G
aston G

lock-P
latz 1,

 
2232

 Deutsch-W
agram

, AU
S

TR
IA  

G
aston G

lock-P
latz 1,

 
2232

 Deutsch-W
agram

, AU
S

TR
IA

  
G

aston
 Glock-P

latz
 1, 2232  D

eutsch-W
agram

, A
U

STR
IA 

G
aston G

lock-P
latz 1,

 
2232  D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

aston G
lock-P

latz 1,
 

2232  D
eutsch-W

agram
, A

U
STR

IA
  

G
aston G

lock-P
latz 1,

 
2232  D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

asto
n

 G
lock-P

latz
 1, 2232  D

eutsch-W
agram

, A
U

S
TR

IA
 

G
aston G

lock-P
latz 1, 2232

 Deutsch-W
agram

, AU
S

TR
IA  

G
asto

n
 G

lock-P
latz 1, 2232  D

eutsch-W
agram

, AU
S

TR
IA

  
G

aston G
lock-P

latz 1,
 

2232  D
eutsch-W

agram
, A

U
STR

IA
  

G
aston G

lock-P
latz 1,2232  D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA  



A CO r,3 -, 

R
ektifikačnI  klič  hledí  

H
ledí G

lock 6,1
 mm

 
H

ledí  G
lock 6,9

 m
m

 
H

ledí  G
lock  7,3  m

m
 

Zásobn
ík na 17  nábojů  

Ř
e

z
 pistole

 9
 m

m
 Glock  17 C

U
T  M

O
D

E
L 

P
istole 9  m

m
 G

lock 17 FX  G
E

N
3  (m

odrý) 
P

istole 9  m
m

 G
lock 17 R

 G
EN

3  (červený) 

'náze
v
 
 

CO 

č.dokum
enta

c
e

  

A CO -. 0 CO CO CO -, 
UN (a CO --4 CO CO 0 0) 
CO 0 -, '--.1 O Ca A -, G

LO
C

K
 G

es.m
.b.H

  
G

LO
C

K
 G

es.m
.b.H

  
G

LO
C

K  G
es.m

.b.H
  

G
LO

C
K

  G
es.m

.b.H
 

G
LO

C
K

  G
es.m

.b.H
  

G
LO

C
K G

es.m
.b.H

  
G

LO
C

K  G
es.m

.b.H
  

G
LO

C
K

 G
es.m

.b.H
  

V
ýrobce 

G
aston G

lock-P
l atz

 1,2232  D
eutsch-W

agram
, A U

STR
IA 

G
aston G

lock-P
latz 1,2232  D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA 
G

aston G
lock-P

latz 1, 2232  D
eutsch-W

agram
, AU

STR
IA  

G
aston G

lock-P
latz 1 , 2232 D

eutsch-W
agram

, AU
STR

IA 
G

aston G
lock-P

l atz 1, 2232 Deutsch-W
agram

, AU
STR

IA  
G

aston G
l ock-P

latz 1, 2232  D
eutsch-W

agr am
, AU

STR
IA 

G
aston G

lock-P
latz 1, 2232  D

eutsch -W
agram

, AU
STR

IA
 

G
aston G

lock-P
latz 1,2232  D

eutsch -W
a

 e  ram
, AU

STR
IA

 

Sídlo
 výrobce 



Q. 
O 

tcr o 
O 

0 
O 
0 

tOtO NNN101010 M+1010100M00,101 0t0  NO.O.NOttlaCttOSOW'O<VOU3<N< amoOt2 0 04or 	— CO -kt moc) Ni  —3c032ó2ccoarpg3wan cp a, 3-0 _02, 12 01fla=0,124.)0),,,r— Q3  Crovfl30),-ZCzfi; —CS,53 --0' 2. 30N...- 120nO W45' W  "" C W  IWCN°  O,C 0 wG>'00.N , 3'12SNX32. 
Ons< 5"002.‹WO.c 
-.X 0c a)( 31-° O1DO3N 1=1  n- r4  6 0.crO ...Z. CIT0 0 

-4C 2 c7)(5 Q~ 2 - ýEl  On c7ť £1 ,1 2  
,--- W  

0 
---1" 

30€2fl Mok <  No.,5 
O, ,.<12 WW CITz s›, 32'. N c cCgm Zi15. X- 

CO 
< 

co, 'ci> ^'''' z .L: 
t3 c , 0  ff co 2 C N 0 0' < W '--, .0 

OD cl, CO TU 5 o 
✓ c 

C 

13),  

- ř., a -.4m -- -, oaacoww- Waw Nmow-a. u, 
lt'ióc-o".24~20)982~flÉo~ opppQoop0000 r oo  r 00000 r 0000 r  po rr ... rrrrrrrrrrrrr 8000000000000000000000000 onnonon000nnononnoono0000 

XXX flX2C ZXX 
0000000000000000000000000 
CD <D <D <D O CD O O CD 0 CO <D CD <D CD CD O CD CD CD O (D O 0 <D 54 P'?,50545 5n55^PP5r, w5451,  
3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 á 3 2 
i31:131: 010"0"0131:7 0"0" MIMMMIX=IIMmIIIIIMM 

0000000000000000000000000 0) WWW 0/11. WWWU CO DO) DO) DO) DO) CU Ot W (0(0 0 <o 0 u, en <n to to (0W to 0 to Co cr, ui WW W  0 	0 0 0 0 0 0 0 O OO O O O O OO O O 00 0 O O 3 J Z J 3 z Z z z Z z Z z Z z z Z z Z zZ z Z z z 
0000000000000000000000000  0 000 Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MMM9.5,IMMQR-~-2-9- 
4202;3 42124 -b -b -~o-b-b-b-b-b-b 20 20- cu 	co o) o) o) 01W 	1)) O) TO D) DO) 01W Tu W 0) CU CU TU CU MnFrrnirniqrnrninfrng.  
..................---.... 
NNIONNN NIONNiNNNNNNCONNMN3MMNN CONNMNNM NNNIONKINNNMNMAINNNMN WWWWW WWWWWWWWWWWWWWWWWWWW 
řommnnianivron'ivm mr..) 
0000000 000 000 0000 0000 0000 <D CD CD 00w (DO (DO (D O CD 0 O CD CD CD CD CD <D <D CD CCCCCCCCCC CCECCCECCCCCCC  

Mag) 44~4~SŠC3 
~~~~~~ WWWWW WWWWWWWWWWWWWWWWWWWW MMOOMOM OMMOMOMOMOMOOOMOMO 

33333333 33333333333333333 
a") -D ). Cť> Č19) Cli C?) 11315317315)' 1) Č13 tli 1-23 al 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
CCCCCCCCCCCCcCCCCCCCCCCcC 
WU)CONMOWWWW WOMOCOU)OU)WW W 

XIM MXI MMMMMMMMAMMMMMMXMMMMM 
>>>>>>>>>>>>> >>>>>>>»  



Podrobný popis zboží a základní takticko-technická data 

Zadavatel požaduje celkem 633 ks zbraňového systému GLOCK 17, generace GEN 3, ráže 
9x19 mm Luger, z toho: 

A. 170 spr pistole GLOCK 17, generace GEN 3, ráže 9x19 mm Luger v následující 
konfiguraci včetně požadavku na SOJ: 

- s kovovými mířidly NIGHT SIGHT (muška i hledí); 
- b

l
arva rámu: černá; 

- typ rámu: RTF-2; 
- 2: kg odpor spouště 2 kg CONNECTOR; 

standardní záchyt závěru STANDARD SLIDE STOP LEVER; 
oválný záchyt žAsobniku OVÁL MAGAZINE CATCH 

Požadované příslušenství ke každé zbrani: 
1 ks - plastový kufřík pro uložení zbraně -požadováno SOJ 

pripstředky pro údržbu zbraně dodávané výrobcem (min. vytěrák a kartáček) 
2 ks - zásobník na 17 nábojů - požadováno SOJ 
2 ks - za!sobník prodloužený na 19 nábojů (Magazines with extended floor plates ) - 

t... požadováno SOJ 
1 ks - škIolní náboj 9x19 mm Luger; 
1 ks - taktické lanko-úvazek pistole BLACKHAWK PISTOL LANYARD COILED 90TPLIBK; 

2 ks - po
Iuzdro na zásobník G17-5.11 Tactical-56154 Pistol Bungee/Cover- barva Sand Stone; 

1 ks - potizdro na 2 zásobníky FOBUS 6900 — barva černá; 
1 ks - poul  zdro na pistoli Glock 17 bez GTL 52- SAFARILAND 6004 USN SLS Low Signature 

Taci
i
tical Holster — FDE BROWN; 

I ks - závěsné oko na opasek SAFARILAND MODEL 6075 LOW RIDE UN1VERSAL BELT LOOP — 
brva černá, šířka opasku 2,25"; 

1 ks - stehenní závěs — SAFARILAND 6005 - 10 Single Strap Leg Shroud with Quick Release 
Lel  g (FDE BROWN); 

1 ks - závěs SAFARILAND 6004-11 Leg Strap Only (FDE BROWN); 

1 ks - SAtARILAND Quick Locicing System Kit - 1 ks QLS 19 + 2 ks QLS 22L (FDE BROWN); 
i 

I ks - SAAR1LAND Model MLS 15 Holster Locking Fork (FDE BROWN); I 

B. 220 spr pistole GLOCK 17, generace GEN 3, ráže 9x19 mm Luger v následující 
konfiguraci včetně požadavku na SOJ: 

- s kovovými mířidly NIGHT SIGHT (muška i hledí); 
- barva rámu: khaki (zelená) 
- typ 'rámu: GEN 3; 
- 2 kg odpor spouště 2 kg CONNECTOR; 

stantdardní záchyt závěru STANDARD SLIDE STOP LEVER; 

Příloha č. 2 
Počet listů: 3 

1 



- oválný záchyt zásobníku OVÁL MAGAZINE CATCH 
Požadované příslušenství ke každé zbrani: 
1 ks - plastový kufřík pro uložení zbraně -požadováno SOJ 

prostředky pro údržbu zbraně dodávané výrobcem (min. vytěrálc a kartáček) 
1 ks - svítilna taktická GTL52; -požadováno SOJ 
1 ks - Pouzdro na pistoli Glock 17 s taktickou svítilnou GTL 52 SAFARI LAND 6005 SLS Tactical 

Holster with Light GTL 52— FDE BROWN; 

2 ks - zásobník na 17 nábojů -požadováno SOJ 
2 ks - zásobník prodloužený na 19 nábojů (Magazines with extended floor plates ) - 

Požadováno SOJ 
1 ks - školní náboj 9x19 mm Luger; 
1 ks - ťaktické lanko-úvazek pistole BLACKHAWK P1STOL LANYARD COILED 90TPLIBK; 
2 ks - pouzdro na zásobník G17-5.11 Tactical-56154 Pistol Bungee/Cover- barva Sand Stone; 
1 ks - pouzdro na 2 zásobníky FOBUS 6900 — barva černá; 
1 ks - pouzdro na pistoli Glock 17 bez GTL 52 - SAFARILAND 6004 USN SLS Low Signature 

Tactical Holster — FDE BROWN; 

1 ks - závěsné oko na opasek SAFARILAND MODEL 6075 LOW RIDE UNIVERSAL BELT LOOP — 

parva černá, šířka opasku 2,25"; 
1 ks - stehenní závěs — SAFARILAND 6005 — 10 Single Strap Leg Shroud with Quick Release 

Leg (FDE BROWN); 
I ks - zhvěs SAFARILAND 6004-11 Leg Strap Only (FDE BROWN); 

1 ks - SkFARILAND Quick Locking System Kit - 1 ks QLS 19 + 2 ks QLS 22L (FDE BROWN); 

1 ks - SkFARILAND Model MLS 15 Holster Locking Fork (FDE BROWN); 

C. 243 spr pistole GLOCK 17, generace GEN 3, ráže 9x19 mm Luger pro Vojenskou policii 
v následující konfiguraci včetně požadavku na SOJ: 

Požadované provedení zbraně pro VP: 
- zelená tritiová mířidla (muška + hledí), 
- 4tojina spouště 2 kg, 
- delší záchyt závěru, 
- garevné provedení rámu zbraně — barva černá. 

Požadované příslušenství ke každé zbrani: 

P.č. Název materiálu KČM MJ 
Počet 
(ks) 

Pistole 9 mm GLOCK 17 0019006620000 spr. 
1 i Zásobník G17 na 17 nábojů 0019006622013 ks 1 
2 Zásobník VP17/ZS17+2 na 19 nábojů 0019006622006 ks 1 
3 Kufřík Pi-GLOCK 0019006627102 ks 1 
4 Vytěrák 0019006627056 ks 1 
5 Kartáček na čištění 9mm nylonový 0019006627063 ks 1 
6 Rychlonabíječ 9x19mm GLOCK 0019006627087 ks 1 
7 Návod k použití ks 1 

2 



Stručná TTD: 
- ráž 9 mm (standardní náboj 9x19 mm NATO), 
- délka, výška, šířka zbraně 203x138x30 mm, 
- vývrt hlavně hexagonální, 
- hmotnost zbraně 625 g, 
- hmotnost zbraně s piným zásobníkem 914 g, 
- účinný dostřel 50 m, 
- kapacita zásobníku 17 nb (prodloužený zásobník 17+2nb), 
- délka záměrné 165 mm, 
-životnost zbraně minimálně 10 let po skončení záruční doby, 40 000 vystřelených ran, 
- spolehlivost do 0,2% bez započítání vad vlivem střeliva a funkčnost ve ztížených 

podmínkách dle AC225/D14, TPVD 637-81, 
řesnost/precize je zasažení cíle o rozměrech 50 x 50 cm (terč č. 4 — nekrytě ležící 

figura s kruhy) na vzdálenost 25 m standardizovanými náboji 9 x 19 mm NATO dle 
1ČOS 130502. 

Pro identifikaci každé zbraně je požadováno značení výrobním číslem, výrobcem (státem) 
a ověření tormentační značkou. 

D. Další požadované příslušenství: 

15 ks - pouzdro na pistoli Glock 17 s taktickou svítilnou GTL 52 SAFAR1LAND 6005 SLS 
Tactical Holster vvith Light GTL 52 — FDE BROWN pro levorukého střelce; 

20 ks - pouzdro na pistoli Glock 17 bez GTL 52 - SAFAR1LAND 6004 USN SLS Low 
Signature Tactical Holster — FDE BROWN pro levorukého střelce; 

6 ks - relctifikační klíč hledí -požadavek na SOJ; 
30 ks - souprava náhradních hledí pro nastřelení 6,1 mm —požadavek na SOJ; 

30 ks - 
30 ks - 

3 ks - 
200 ks - 

souprava náhradních hledí pro nastřelení 6,9 mm —požadavek na SOJ; 
souprava náhradních hledí pro nastřelení 7,3 mm —požadavek na SOJ; 
souprava náhradních dílů 1:100 —požadavek na SOJ; 
zásobník na 17 nábojů —požadavek na SOJ. 

  

   

E. Výcvikové modely pistole GLOCK: 

1 ks - LOCK 17 CUT MODEL — řez pistole —požadavek na SOJ; 
20 ks - GLOCK 17 FX GEN3 v Mží 9 mm FX (modrý GLOCK) —požadavek na SOJ; 

10 ks - GLOCK 17 R GEN3 (červený GLOCK) —požadavek na SOJ. 

3 



Příloha Č. 3 
Počet listů: 2 

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 

1. Rozsah státního ověřování jakosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že při pinění této smlouvy se na základě rozhodnutí úřadu v rozsahu 
a za podmínek stanovených touto smlouvou uplatní státní ověřování jakosti ve smyslu zákona 
Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků 
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě výroby v zahraničí Úřad ve smyslu 19 odst. 2 
zákoÁa požádá o státní ověřování jakosti obdobný úřad nebo orgán (Government Quality 
Assurance Representative) státu, kde se výrobek vyrábí (dále jen „zahraniční úřad"). V takovém 
přípaě prodávající předá Úřadu neprodleně smlouvu se zahraničním výrobcem a dokumentaci 
výrobku. 

3. Státní ověřování jakosti provede: 
a) lástupce úřadu (určený příslušník úřadu) u výrobce, který výrobek vyrábí na území České 

!republiky, 
b) ziástupce zahraničního úřadu - u výrobce, který výrobek vyrábí v zahraničí. 

4. Státní ověřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady výrobku. 
5. V rárkci státního ověřování jakosti se uskuteční konečná kontrola podle 27 až 29 zákona. 
6. Prodávající je povinen Úřadu - zahraničnímu úřadu umožnit provést konečnou kontrolu podle COS 

0516i0, 2. vydání „Požadavky NATO na ověřování kvality při kontrole a zkouškách — AQAP 
2130, Ed. 3, NATO Quality Assurance Requirements For Inspection And Test". 

7. Prodávající se zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli podmínky pro státní ověřování 
jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě. 

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti 
8. Prodávající předloží zástupci Uřadu - zahraničního úřadu j  seznam subdodavatelů a jimi 

realizovaných subdodávek a ten určí, u kterých subdodavatelů se uplatní státní ověřování 
jakosti. Pro zabezpečení státního ověřování jakosti u stanovených subdodavatelů prodávající 
předá zástupci Úřadu — zahraničního úřadu j  příslušné subdodavatelské smlouvy bezprostředně 
po jejich uzavření. 

9. Prodavající na žádost Úřadu - zahraničního úřadů): 
a) b‘zplatně poskytne k používání nezbytně nutné místnosti v místě výkonu činnosti zástupce 

Úřadu - zahraničního úřadů), které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, 
městskou a meziměstskou síť apod.; 

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce úřadu - zahraničního úřadu')  v místě 
vykonu jeho činnosti; 

c) bezplatně poskytne nezbytně nutné prostory pro státní ověřování jakosti, např. kontrolní 
místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným personálem 
a v odůvodněných případech i v mimopracovní době. 

10. Prodavající umožní zástupci Úřadu - zahraničního úřadu l přístup ke schválenému 
a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u prodávajícího. Takto uložený 
komilet dokumentace musí obsahovat veškeré realizované změny. 

11. Prodavající vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí se státním 
ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích. 



12. Pracoviště řízení jakosti výrobce předává výrobky ke konečné kontrole zástupci Úřadu - 
zahraničního úřadu.)  až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vypiněnými průvodními 
doklady ve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy. 

13. Prodávající bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu - zahraničního úřadu.)  
všechny své žádosti o odchylky, výjimky nebo změny na výrobku a že kupující zmocnil Úřad - 
zahraniční úřad.)  k vyřizování žádostí prodávajícího o povolení odchylky, výjimky a změny na 
výrobku v tomto rozsahu: 

Předloží-li prodávající žádost: 
Úřad - příslušný zahraniční úřad.)  žádost 

pouze vezme na 
vědomí 

posoudí 
a vyjádří se k ní 

posoudí 
a rozhodne o ní 

Skupina A 
odchylky X 

--- výjimky X 
změny X 

Skupina B 
odchylky X 

výjimky X 

změny X --- 

Poznámky: 

: 

1.0dchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické 
parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, životnost, 
spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu. 

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahmuty do skupiny B. 
3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona. 

14. Zihraniční výrobce k dodávce přiloží Certificate of Conformity na jednotlivé výrobky, které 
pátvrdí zahraniční úřad. 

15. Výrobce umožní Úřadu — zahraničnímu úřadu.)  účast na řešení reklamace, bude-li vůči 
nemu uplatněna. 

2 



Příloha Č. 4 
Počet listů: 1 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA]  

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-závazkového 
vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS") 
a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen ,JSK") se prodávající zavazuje: 

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
‚.SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz 
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na 
www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrInew/.  

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, 
rozlišení do 1024x768 bodů2; 

b) hypertextavy odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku. 
Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do I024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, 

rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, 
doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 
svěřování jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným 
způsobem. 

3. Doručit 6dKM SPÚK v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěnéř  na www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrInew/.  

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 
položek kr podobě elektronických transakcí LNC (žádost o přidělení identifikačního čísla NATO s popisnými 
charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3  každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené 
v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24  a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

5. Zabezpdit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým 
dodáním 'předmětu smlouvy. 

6. Dodat bel prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy, které 
mají vliNÍ na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných 
prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzena vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK Sal k napinění katalogizační doložky". 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-kataloR.cz  nebo na 
www.aura.czĚcrInew/ po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL • 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.armv.cz  
FAX: 973 13 930 E-MAIL: katalogizace@armv.cz  

I  Platná pro kupní smlouvy uzavírané po I. červenci 2013 
?, Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie 
' Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle 
ověřování jako ti výrobků a služeb určených k zajištění o 
katalogizačních agentur umístěn na www,okm.armv.cz. 
4  Aktuální seznam zemí NATO. Tier 2 a Tier 1 viz odkaz 

• 
pro účely JSK a NCS. 

1 zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 
rany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam 

na www,okm.armiter, odkaz na www.int/staictur/AC/135/welcomc.htm. 


